
            АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
27.01.2021 г.                                                                                      №  1 

 
                                            с. Локоть 
                                                              

О признании утратившим силу 

постановления администрации  

Локтевского сельсовета 

от 15.12.2014 № 60 «Об утверждении  

Административного регламента 

 Предоставления муниципальной услуги 

 «Выдача юридическим и физическим лицам 

 справок, выписок из похозяйственных книг,  

домовых книг населенных пунктов  

Администрации сельсовета», 

 постановления № 8 от 03.02.2015г. «О внесении 

изменений в постановление № 60 от 15.12.2014г.  

«Выдача юридическим и физическим лицам 

 справок, выписок из похозяйственных книг,  

домовых книг населенных пунктов  

Администрации сельсовета», 

постановления № 3 от 11.02.2020г.  

«О внесении изменений в постановление 

 Администрации Локтевского  сельсовета  

от 15.12.2014 № 60 «Об утверждении  

Административного регламента предоставления 

 муниципальной услуги «Выдача     юридическим 

 и физическим лицам справок, выписок из 

 похозяйственных книг, домовых книг населенных 

 пунктов Администрации сельсовета» 

    
       

          В соответствии с требованиями Федерального закона от 17.12.1997 № 2-ФКЗ 

«О Правительстве Российской Федерации»,  с п.2 Правил разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления государственных 

услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 О 

разработке и утверждении административных регламентов осуществления 

государственного контроля (надзора) и административных регламентов 



предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Локтевский сельсовет, постановляю: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Локтевского 

Сельсовета от 15.12.2014 № 60 «Об утверждении Административного регламента 

Предоставления муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим 

лицам справок, выписок из похозяйственных книг, домовых книг населенных 

пунктов Администрации сельсовета», постановление № 8 от 03.02.2015г. «О 

внесении изменений в постановление № 60 от 15.12.2014г. «Выдача юридическим 

и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг, домовых книг 

населенных пунктов Администрации сельсовета», постановление № 3 от 

11.02.2020г. «О внесении изменений в постановление Администрации Локтевского 

сельсовета от 15.12.2014 № 60 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим 

лицам справок, выписок из похозяйственных книг, домовых книг населенных 

 пунктов Администрации сельсовета». 

 

2.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

на информационном стенде в здании администрации Локтевского сельсовета и на 

официальном сайте Администрации Локтевского  района в разделе «сельсоветы». 

 
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                      А.А. Чаплиев 

 


